
                                                                                                                                            Č.j. objednatele:947-2016-514202 
                                                                                                                                    Č.j. zhotovitele: 23-SOD-2016-084 

 

SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY (PRV) – DODATEK Č. 1 

Cesta HC 5 v k.ú. Bukvice 

(dále jen „smlouva“) 

uzavřená 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

(dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:                                                   

Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj 

Pobočka Jičín 

      zastoupený: Ing. Jaromírem Krejčím, vedoucím Pobočky Jičín 
      ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaromír Krejčí  

      v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxx 

      Adresa: Havlíčkova 56, 506 01 Jičín     

      Tel.: xxxxxxxxxxxxx    

      E-mail: xxxxxxxxxxxxx 

      ID DS: z49per3 

      Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx 

      Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx 

      IČO: 01312774                                                                  

      DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel:           M – SILNICE a.s. 
      zastoupený:          Ing. Jiřím Albrechtem,  

          ředitelem oblastního závodu SEVER,  

          jednajícím na základě plné moci 

      sídlo:          Husova 1697, 530 03 Pardubice 

      korespondenční adresa:          Hradecká 415, 506 01 Jičín   

      tel./fax:           xxxxxxxxxxxxxx  

      e-mail:          xxxxxxxxxxxxxx 

      ID DS:          jwtq7ju 

      v technických záležitostech 

      je oprávněn jednat:          xxxxxxxxxxxxxx   

      xxxxxxxxxxxxxx 

      tel./fax           xxxxxxxxxxxxxx  

      e-mail:          xxxxxxxxxxxxxx 

      bankovní spojení:          xxxxxxxxxxxxxx 

      číslo účtu:          xxxxxxxxxxxxxx    

      IČO:          421 96 868   

      DIČ:          CZ42196868 

 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 

oddíl B, vložka 430. 
 (dále jen „zhotovitel“) 

 

 

mailto:sever@msilnice.cz


                                                                                                                                            Č.j. objednatele:947-2016-514202 
                                                                                                                                    Č.j. zhotovitele: 23-SOD-2016-084 

 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného data tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení 

stavby „Cesta HC 5 v k.ú. Bukvice“, č.j. smlouvy objednatele 947-2016-514202,                                                                                                                                                                                       

č.j. smlouvy zhotovitele: 23-SOD-2016-084 

Při realizaci stavby polní cesty HC 5 byly v prostoru stavby zjištěny porušené neevidované 

historické drenáže. V důsledku toho dochází k podmáčení podloží polní cesty a okolního 

terénu.  Z  tohoto důvodu je nutno provést dodatečné stavební práce, které nebyly součástí 

původní veřejné zakázky, ale jsou nezbytně nutné pro dokončení stavby a její funkčnost. Jedná 

se o  odvodnění dvou lokalit, drenážním potrubím DN 100 o délce 112 m a 10 m. Celková cena 

dodatečných stavebních prací (vícepráce) je 58 520,- Kč bez DPH, 70 809,- Kč včetně 

DPH. Výkaz výměr s vyčíslením dodatečných prací je součástí tohoto Dodatku č.1.  

Na základě dohody smluvních stran dochází ke změně následujících bodů smlouvy: 

Čl. III Cena díla 

            Původní znění: 

4. Celková cena za provedení díla: 

bez DPH činí                                                                           2 618 258,- Kč. 

DPH 21 % činí                                                       549 834,- Kč                       

            Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                         3 168 092,- Kč. 

 

      Nové znění: 

   4. Celková cena za provedení díla: 

bez DPH činí                                                                           2 676 778,- Kč. 

DPH 21 % činí                                                      562 123,- Kč                       

            Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                         3 238 901,- Kč. 

 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

 

Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 

zhotovitel 

2. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což 

stvrzují svými podpisy.      

 

  

V Jičíně dne  2.11.2016 V Jičíně dne  2.11.2016 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Jaromír Krejčí  

vedoucí Pobočky Jičín 

                           objednatel 

Ing. Jiří Albrecht 

ředitel oblastního závodu SEVER 

jednající na základě plné moci                           

zhotovitel 

 


